
                                         LKD Tarybos nutarimai 
 
2023-10-13 
 
Patenkinti Šiaulių šunų mylėtojų klubo prašymą ir išduoti kilmės dokumentus Labradoro 
retriverių veislės šuniukų vadai (t. Keepsake Flaming Star for Thunderovslabs, UKU 0567314, 
m. Alice in Wonderland Thunderovslabs, LŠVK LR 5593/22, patinas gyvena Ukrainoje), 
nesant patino DNR paso (vienbalsiai). 
 
2023-10-14 
 
Nutarta nepirkti LKD patalpų (3 – už, 4 – prieš, 2 – susilaikė). 
 
2023-11-03 
 
Patenkinti Lietuvos britų aviganių savininkų klubo prašymą ir leisti kergti ilgaplaukių kolių kalę 
SANDCASTLE’S LOVE ME DO, LŠVK CSM 0044/21 su Suomijoje gyvenančiu patinu 
DIAMONDFOX AMAZING BLUE NORTHSTAR, FIN20383/19, nepateikus patino DNR paso 
(8 – už, 1 – prieš).  
 
2023-11-08 
 
Patenkinti Lietuvos taksų mylėtojų klubo prašymus:  

1) Leisti kergti tarpusavyje triušinių taksų kales su nykštukinių taksų patinais. 
2) Atšaukti standartinių taksų privalomą ūgio matavimą prieš kergimą. 

(vienbalsiai) 
 
2023-11-20 
 
Patenkinti Klaipėdos medžioklinių-sportinių šunų klubo „Auksinis fazanas“ prašymą ir perduoti 
KMSŠK „Auksinis fazanas“ 2023-12-02/03 Alytuje vyksiančių parodų organizavimo teisę (4 – 
už, 4 – prieš). Vadovaujantis LKD įstatų punktu 7.9.  Sprendimai priimami paprasta posėdyje 
dalyvaujančių Tarybos narių balsų dauguma. Balsams pasiskirsčius po lygiai, lemia 
Prezidento balsas. Prezidentės balsas – už). 
 
2023-11-22 
 
Nebuvo priimtas sprendimas dėl LKD prezidentės Ramunės Kazlauskaitės pasiūlymo šaukti 
neeilinę ataskaitinę-rinkiminę konferenciją 2023 m. gruodžio 22 d. 14.00 val. Vilniuje. 
(Užpildytus balsavimo biuletenius, kuriais pritariama neeilinės ataskaitinės-rinkiminės LKD 
konferencijos šaukimui 2023 m. gruodžio 22 d., atsiuntė Ramunė Kazlauskaitė, Antanas 
Butkus, Jelena Doronda ir Valentinas Stiklius. Nebalsavo (užpildytų biuletenių neatsiuntė) 
Stasys Barauskas, Evaldas Mickis, Vytautė Matusevičienė ir Renata Petkevičienė). 
 
2023-12-12 
 
Patenkinti PŠMK „LUNARIS“ prašymą ir leisti kergti (dirbtinai apvaisinti) vipetų veislės kalę 
MAFIJA GRACIJA RED ROSE, LŠVK W 0622/16, nesant patino DNR paso (6 – už, 1 – prieš, 
1 – susilaikė). 
 
2023-12-29 
 

1. Nebuvo priimtas nutarimas dėl neeilinės LKD konferencijos datos nustatymo. 
2. Nutarta 2024 m. LKD šunų parodų tvarkaraštį tvirtinti balsuojant el. paštu. 

 


